... COS · ACHAEA · CAPTA

Sabinensis liber f. 6' = 100' (inde Grut. 1023, 4 ex Ursini schedis).

Ad hunc fingendum in promptu erat notus titulus Reatinus n. 4672; sed cum possit item genuinus esse, loco non movi.